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El Vicerrectorado Investigación y Transferencia hace público el Acuerdo de Consejo de 
Gobierno de 28 de Julio de 2015 que resuelve con carácter definitivo  el Programa  del Plan 
Propio de Investigación “Becas de Iniciación a la Investigación para Estudiantes de Grado.”  
2015. 
 

De acuerdo con las bases de la convocatoria del Programa  de Becas de Iniciación para Estudiantes de 

Grado”  del Plan Propio de Investigación de la Universidad de Granada, publicado en la web del 

Vicerrectorado de Política Científica e Investigación 

(http://investigacion.ugr.es/pages/planpropio/2015/normas/p5) y en   B.O.J.A. nº 250 de 23 de 

Diciembre  de 2014, valoradas las solicitudes admitidas con plazo de presentación hasta 30 de abril de 

2015 según los criterios y requisitos de la misma y examinadas y resueltas las alegaciones presentadas 

en plazo, se eleva a definitivo el presente acuerdo. Tras su aprobación en Consejo de Gobierno: 

Para la valoración de las solicitudes se ha aplicado el baremo y los criterios aprobados en Comisión 

de Investigación en su reunión de 10 de abril de 2015, relativo al Programa de Becas de Iniciación a 

la Investigación para Estudiantes de Grado” (http://investigacion.ugr.es/pages/planpropio/2015/p5).  

En base a estos antecedentes, 

 

RESUELVO 

 

 

Primero.  Hacer pública la relación definitiva  de candidatos seleccionados de Becas de Iniciación a la 

Investigación para estudiantes de Grado, correspondiente al Plan Propio de 2015 . Las becas tendrán 

efectos de 1 de septiembre de 2015. (Anexo I).   

Segundo. Hacer pública la relación definitiva de candidatos no seleccionados de la convocatoria de 

Becas de Iniciación a la Investigación para estudiantes de Grado correspondiente al Plan Propio de 

2015 (Anexo II). 

Tercero. Hacer Pública la relación total de solicitantes y puntaciones. (Anexo III) y el número de 

becas asignado a cada titulación (Anexo IV) 
Cuarto.  Las condiciones, régimen de incompatibilidades y demás características de las ayudas 

concedidas son las establecidas en el Programa de Becas de Iniciación a la Investigación para 

Estudiantes de Grado, Plan Propio de Investigación 2015, que podrán ser actualizadas con lo que 

establezcan las convocatorias del Plan Propio de años sucesivos. 

Quinto. Las suplencias se establecerán dentro de cada titulación por orden estricto de puntuación. En 

caso de producirse renuncias, la lista de suplentes tendrá efectos hasta el 31 de Diciembre de 2015. 

La presente Resolución se hará pública en la web del Vicerrectorado de Investigación y Transferencia 

de la Universidad de Granada (http:\\investigacion.ugr.es), que sustituirá a la notificación personal a los 

interesados surtiendo los mismos efectos.   

Contra la presente resolución que, de acuerdo con el artículo 84.1 de los Estatutos de esta 

Universidad, cuya publicación fue ordenada por Decreto 231/2011 de 12 de julio (BOJA  nº 147, de 

28 de julio de 2011), agota la vía administrativa, podrá interponerse ante el Juzgado de lo 

Contencioso-Administrativo de Granada,   recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 

meses, a contar desde el día siguiente a la fecha de notificación de este escrito, de conformidad con 

la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción contencioso-administrativa (BOE núm. 

167, de 14-7-98). 
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Granada, 16 de julio de 2015 

El Presidente de la Comisión de Investigación 

Enrique Herrera Viedma 
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Anexo I: Relación definitiva de candidatos seleccionados 
 

IDWEB APELLIDOS NOMBRE 

Nota 

Mediaestado Titulación Departamento resolución 

61 RIQUELME MEDINA MARTA 9,430 

GRADUADO/A EN ADMINISTRACIÓN Y 

DIRECCIÓN DE EMPRES ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS 1 

185 RUIZ SANTIAGO LAURA 8,666 

GRADUADO/A EN ADMINISTRACIÓN Y 

DIRECCIÓN DE EMPRES ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS 1 

              

135 VICO LINDE MARIA VICTORIA 8,805 

GRADUADO/A EN ADMINISTRACIÓN Y 

DIRECCIÓN DE EMPRES Y DERECHO ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS 1 

248 RODRIGUEZ ZAMORA AURORA 8,355 

GRADUADO/A EN ADMINISTRACIÓN Y 

DIRECCIÓN DE EMPRES Y DERECHO ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS 1 

              

170 GARCíA BLANCO CAROLINA 9,023 

GRADUADO/A EN ANTROPOLOGÍA SOCIAL Y 

CULTURAL ANTROPOLOGÍA SOCIAL 1 

              

118 PÉREZ GARRIDO JOSÉ 8,563 GRADUADO/A EN ARQUITECTURA 

URBANÍSTICA Y ORDENACIÓN 

DEL TERRITORIO 1 

141 

LóPEZ-TORIBIO 

MORENO RAFAEL 8,108 GRADUADO/A EN ARQUITECTURA 

URBANÍSTICA Y ORDENACIÓN 

DEL TERRITORIO 1 

              

289 DURáN ORTEGA PATRICIA 9,149 GRADUADO/A EN BELLAS ARTES PINTURA 1 

245 COBO JIMéNEZ VIOLETA 7,1 GRADUADO/A EN BELLAS ARTES DIBUJO 1 

              

208 TORRES MONTILLA SALVADOR 9,24 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA BOTÁNICA 1 

96 LóPEZ MARTíNEZ SERGIO 9,146 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA QUÍMICA ANALÍTICA 1 

89 SALADO ORTEGA ISABEL 8,864 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA ZOOLOGÍA 1 

              

167 ANDRADES DELGADO ÁLVARO 9,736 GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA 

BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA 

MOLECULAR I 1 

20 TEJADA ARRANZ ALEJANDRO 9,588 GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA 

BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA 

MOLECULAR I 1 

171 SALVADOR  LóPEZ JOSé MANUEL 9,212 GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA GENÉTICA 1 

125 JEREZ LONGRES CAROLINA LAURA 9,12 GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA 

BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA 

MOLECULAR I 1 

106 GARCíA RUBIA GERMáN 9,084 GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA MICROBIOLOGÍA 1 

              

100 CERVERA MATA ANA GLORIA 8,889 

GRADUADO/A EN CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE 

LOS ALIMENTO 

EDAFOLOGÍA Y QUÍMICA 

AGRÍCOLA 1 
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IDWEB APELLIDOS NOMBRE 

Nota 

Mediaestado Titulación Departamento resolución 

107 MENA MOLINA ALEJANDRA 8,335 

GRADUADO/A EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD 

FÍSICA Y DE EDUCACIÓN FÍSICA Y DEPORTIVA 1 

177 ACOSTA MANZANO 

FRANCISCO 

MIGUEL 8,169 

GRADUADO/A EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD 

FÍSICA Y DE EDUCACIÓN FÍSICA Y DEPORTIVA 1 

              

120 MIRA RUIZ JUAN 8,633 

GRADUADO/A EN CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA 

ADMINIST. Y DERECHO DERECHO PENAL 1 

276 RUIZ CAPILLA ANTONIO 8,034 

GRADUADO/A EN CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA 

ADMINIST. Y DERECHO 

CIENCIA POLÍTICA Y DE LA 

ADMINISTRACIÓN 1 

              

205 DíAZ MONTIEL ALBERTO 9,356 

GRADUADO/A EN CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA 

ADMINISTR 

CIENCIA POLÍTICA Y DE LA 

ADMINISTRACIÓN 1 

239 GARCíA ROLDáN EDUARDO 8,676 

GRADUADO/A EN CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA 

ADMINISTR 

CIENCIA POLÍTICA Y DE LA 

ADMINISTRACIÓN 1 

            

 

246 LÓPEZ MONTOSA  FANNY MARÍA 6,62 GRADUADO/A EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN 1* 

              

92 JIMÉNEZ VÁZQUEZ CAROLINA 8,566 GRADUADO/A EN DERECHO DERECHO PENAL 1 

            

 

217 GARRIDO  CIFUENTES MARíA 7,741 GRADUADO/A EN EDIFICACIÓN 

EXPRESIÓN GRÁFICA 

ARQUITECTÓNICA Y EN LA 

INGENIERÍA 1 

227 MARTíNEZ JIMéNEZ ANTONIO JESúS 7,53 GRADUADO/A EN EDIFICACIÓN FÍSICA APLICADA 1 

139 BRAVO GARCíA RAúL 7,25 GRADUADO/A EN EDIFICACIÓN 

URBANÍSTICA Y ORDENACIÓN 

DEL TERRITORIO 1 

            

 

196 GARCíA AIVAR MARíA 9,119 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL PEDAGOGÍA 1 

102 ÁLVAREZ MORENO SARA 8,963 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL 

DIDÁCTICA Y ORGANIZACIÓN 

ESCOLAR 1 

138 ARROJO MONTILLA SARA 8,667 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL 

PSICOLOGÍA EVOLUTIVA Y DE LA 

EDUCACIÓN 1 

            

 

22 

RUIZ DE CLAVIJO 

ARELLANO SARA 8,34 

GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL 

(MELILLA) 

DIDÁCTICA DE LA EXPRESIÓN 

MUSICAL PLÁSTICA Y CORPORAL 1 

              

140 REYES BERTOS MARIA JOSé 9,742 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS 

EXPERIMENTALES 1 

21 CONEJERO GUTÍERREZ MARÍA BELÉN 9,048 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

PSICOLOGÍA EVOLUTIVA Y DE LA 

EDUCACIÓN 1 

218 

RODRíGUEZ 

FERNáNDEZ M. ÁNGELES 8,949 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA 1 

242 CáRDENAS CASTELLAR MARTA 8,885 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS 

EXPERIMENTALES 1 
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IDWEB APELLIDOS NOMBRE 

Nota 

Mediaestado Titulación Departamento resolución 

230 GALMéS RAMOS FáTIMA 8,456 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LA 

LITERATURA 1 

              

119 PINEL MARTíNEZ CRISTINA 8,73 

GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

(BILINGÜE) 

DIDÁCTICA DE LA EXPRESIÓN 

MUSICAL PLÁSTICA Y CORPORAL 1 

              

195 JIMENA MATA ISABEL MARíA 7,89 

GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

(MELILLA) 

DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LA 

LITERATURA 1 

              

251 RODRIGUEZ SANJUAN ANTONIO MANUEL 9,4 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN SOCIAL ANTROPOLOGÍA SOCIAL 1 

290 GOMEZ SENOVILLA MARIA PILAR 8,948 GRADUADO/A EN EDUCACION SOCIAL   1 

            

 

83 ORTEGA ROMERO SONIA 8,638 GRADUADO/A EN ENFERMERÍA ENFERMERÍA 1 

134 COSTELA RUIZ VICTOR JAVIER 7,95 GRADUADO/A EN ENFERMERÍA ENFERMERÍA 1 

              

148 LUQUE  VARGAS PAOLA 8,604 

GRADUADO/A EN ESTUDIOS ÁRABES E 

ISLÁMICOS ESTUDIOS SEMÍTICOS 1 

              

130 LARA CLARES CRISTINA 8,226 GRADUADO/A EN ESTUDIOS INGLESES FILOLOGÍAS INGLESA Y ALEMANA 1 

265 LOZANO GARCíA ALBERTO 7,8 GRADUADO/A EN ESTUDIOS INGLESES FILOLOGÍAS INGLESA Y ALEMANA 1 

              

175 GARCíA BURGOS MARíA 8,697 GRADUADO/A EN FARMACIA FISIOLOGÍA 1 

86 MORILLAS RUIZ JESúS 8,471 GRADUADO/A EN FARMACIA 

FARMACIA Y TECNOLOGÍA 

FARMACÉUTICA 1 

226 AYLLóN RODRíGUEZ MARíA JESúS 7,876 GRADUADO/A EN FARMACIA 

BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA 

MOLECULAR II 1 

74 RAMíREZ MORENO BEATRIZ 7,476 GRADUADO/A EN FARMACIA 

QUÍMICA FARMACÉUTICA Y 

ORGÁNICA 1 

              

62 LOZANO MARíN LAURA 9,148 GRADUADO/A EN FILOLOGÍA HISPÁNICA LITERATURA ESPAÑOLA 1 

82 GUARDIA CANO FRANCISCO JESúS 8,957 GRADUADO/A EN FILOLOGÍA HISPÁNICA LITERATURA ESPAÑOLA 1 

              

16 JIMÉNEZ VILLAR BELTRÁN 9,615 GRADUADO/A EN FILOSOFÍA FILOSOFÍA II 1 

            

 

23 CAMPOS ALBA CRISTINA 8,459 GRADUADO/A EN FINANZAS Y CONTABILIDAD 

ECONOMÍA FINANCIERA Y 

CONTABILIDAD 1 
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IDWEB APELLIDOS NOMBRE 

Nota 

Mediaestado Titulación Departamento resolución 

              

64 CARCELLER LóPEZ JUAN MIGUEL 9,536 GRADUADO/A EN FÍSICA FÍSICA TEÓRICA Y DEL COSMOS 1 

249 PéREZ POYATOS JOSé MARíA 8,563 GRADUADO/A EN FÍSICA FÍSICA TEÓRICA Y DEL COSMOS 1 

              

199 LóPEZ LóPEZ LAURA 9,28 GRADUADO/A EN FISIOTERAPIA FISIOTERAPIA 1 

              

55 TENDERO  SALMERóN VíCTOR 9,246 GRADUADO/A EN GEOLOGÍA GEODINÁMICA 1 

181 MORENO ABRIL ANTONIO JÉSUS 9,094 GRADUADO/A EN GEOLOGÍA MINERALOGÍA Y PETROLOGÍA 1 

              

6 CORIA NOGUERA JOSé CARLOS 9,138 GRADUADO/A EN HISTORIA PREHISTORIA Y ARQUEOLOGÍA 1 

42 SIERRA RODRíGUEZ DAVID 8,940 GRADUADO/A EN HISTORIA HISTORIA ANTIGUA 1 

              

161 GUZMáN MORALES ANA ISABEL 9,124 GRADUADO/A EN HISTORIA DEL ARTE HISTORIA DEL ARTE 1 

94 RODRíGUEZ LóPEZ BEATRIZ 9,108 GRADUADO/A EN HISTORIA DEL ARTE HISTORIA DEL ARTE 

 1 

 

              

2 GALIANO DíAZ JUAN CARLOS 8,636 

GRADUADO/A EN HISTORIA Y CIENCIAS DE LA 

MÚSICA 

HISTORIA Y CIENCIAS DE LA 

MÚSICA 1 

              

26 DENGRA MALDONADO PABLO 7,656 

GRADUADO/A EN INFORMACIÓN Y 

DOCUMENTACIÓN INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN 1 

              

270 DíAZ CASTRO MARíA JOSé 7,106 GRADUADO/A EN INGENIERÍA CIVIL 

MECÁNICA DE ESTRUCTURAS E 

INGENIERÍA HIDRÁULICA 1 

              

50 ROMERO MALDONADO FRANCISCO JAVIER 9,272 

GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE TECNOLOGÍAS 

DE TELECOM 

ELECTRÓNICA Y TECNOLOGÍA DE 

COMPUTADORES 1 

14 ORDóñEZ LUCENA JOSé ANTONIO 9,099 

GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE TECNOLOGÍAS 

DE TELECOM 

TEORÍA DE LA SEÑAL, 

TELEMÁTICA Y 

COMUNICACIONES 1 

              

72 BAILON ROMACHO CARLOS 8,568 

GRADUADO/A EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA 

INDUSTRIAL 

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA 

DE COMPUTADORES 1 

              

137 BLANCAS ÁLVAREZ ISRAEL 8,181 GRADUADO/A EN INGENIERÍA INFORMÁTICA 

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA 

DE COMPUTADORES 1 

263 PéREZ HERNáNDEZ FRANCISCO 7,720 GRADUADO/A EN INGENIERÍA INFORMÁTICA CIENCIAS DE LA COMPUTACIÓN 1 
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IDWEB APELLIDOS NOMBRE 

Nota 

Mediaestado Titulación Departamento resolución 

E INTELIGENCIA ARTIFICIAL 

178 SEGURA DELGADO LUIS ALBERTO 7,22 GRADUADO/A EN INGENIERÍA INFORMÁTICA 

CIENCIAS DE LA COMPUTACIÓN 

E INTELIGENCIA ARTIFICIAL 1 

              

101 MORAL GARCíA SERAFíN 8,914 

GRADUADO/A EN INGENIERÍA INFORMÁTICA Y 

MATEMÁTICAS 

CIENCIAS DE LA COMPUTACIÓN 

E INTELIGENCIA ARTIFICIAL 1 

              

19 PéREZ SOTO RAúL 8,604 GRADUADO/A EN INGENIERÍA QUÍMICA QUÍMICA INORGÁNICA 1 

104 LOBATO GUARNIDO ISMAEL 8,583 GRADUADO/A EN INGENIERÍA QUÍMICA INGENIERÍA QUÍMICA 1 

              

76 ROSúA AGUILERA LAURA 8,991 

GRADUADO/A EN LENGUAS MODERNAS Y SUS 

LITERATURAS 

FILOLOGÍAS:ROMÁNICA, 

ITALIANA, GALLEGO-

PORTUGUESA Y CATALANA 1 

247 ZHANG YIFAN 8,594 

GRADUADO/A EN LENGUAS MODERNAS Y SUS 

LITERATURAS 

LINGÜÍSTICA GENERAL Y TEORÍA 

DE LA LITERATURA 1 

              

28 MARTÍNEZ INIESTA ANTONIO JOSÉ 8,664 GRADUADO/A EN LOGOPEDIA 

PSICOLOGÍA EVOLUTIVA Y DE LA 

EDUCACIÓN 1 

              

63 CASTRO INFANTES JESúS 9,224 GRADUADO/A EN MATEMÁTICAS GEOMETRÍA Y TOPOLOGÍA 1 

221 MARTíNEZ TRIVIñO ANTONIO LUIS 8,356 GRADUADO/A EN MATEMÁTICAS GEOMETRÍA Y TOPOLOGÍA 1 

            

 

169 LáINEZ RAMOS ANTONIO JESúS 8,421 GRADUADO/A EN MEDICINA HISTOLOGÍA 1 

179 CARDONA BENAVIDES INMACULADA 7,978 GRADUADO/A EN MEDICINA OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA 1 

159 MALAGóN SáNCHEZ MARíA DEL PILAR 7,266 GRADUADO/A EN MEDICINA PSIQUIATRÍA 1 

              

27 

MENéNDEZ LóPEZ-

MATEOS MARIA LUISA 8,686 GRADUADO/A EN ODONTOLOGÍA ESTOMATOLOGÍA 1 

              

51 ROMERO RODRíGUEZ JOSé MARíA 9,396 GRADUADO/A EN PEDAGOGÍA 

DIDÁCTICA Y ORGANIZACIÓN 

ESCOLAR 1 

193 MOLINA PÉREZ JAVIER 9,296 GRADUADO/A EN PEDAGOGÍA PEDAGOGÍA 1 

              

105 ARANDA  MARTíN BELéN 9,452 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA PSICOLOGÍA EXPERIMENTAL 1 

228 MAZZONI CATTERINO LISA ANDREA 9,259 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

METODOLOGÍA DE LAS CIENCIAS 

DEL COMPORTAMIENTO 1 

222 FERNáNDEZ GóMEZ JESúS 9,18 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA PSICOLOGÍA EXPERIMENTAL 1 
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IDWEB APELLIDOS NOMBRE 

Nota 

Mediaestado Titulación Departamento resolución 

250 COLL MARTíN TAO 9,165 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

METODOLOGÍA DE LAS CIENCIAS 

DEL COMPORTAMIENTO 1 

              

71 ORTUñO GUZMáN ANA MARíA 9,102 GRADUADO/A EN QUÍMICA QUÍMICA ORGÁNICA 1 

54 TORRES RUIZ ALEJANDRO 8,952 GRADUADO/A EN QUÍMICA QUÍMICA ORGÁNICA 1 

            

 

261 ASSBAA KADDOURI LATIFA 8,65 

GRADUADO/A EN RELACIONES LABORALES Y 

RECURSOS HUMA PSICOLOGÍA SOCIAL 1 

              

182 JIMENEZ CABELLO JOSE MANUEL 9,496 GRADUADO/A EN SOCIOLOGÍA SOCIOLOGÍA 1 

223 PALOMO CARRASCOSA BEATRIZ 8,932 GRADUADO/A EN SOCIOLOGÍA SOCIOLOGÍA 1 

            

 

56 VÁZQUEZ VALVERDE TATIANA 8,408 GRADUADO/A EN TTERPIA OCUPACIONAL FISIOTERAPIA 1 

              

85 RIVERA TRIGUEROS IRENE 8,723 

GRADUADO/A EN TRADUCCIÓN E 

INTERPRETACIÓN INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN 1 

59 MEDINA RULL LAURA 8,704 

GRADUADO/A EN TRADUCCIÓN E 

INTERPRETACIÓN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN 1 

129 

ARRUFAT PéREZ DE 

ZAFRA MARíA ASUNCIóN 8,03 

GRADUADO/A EN TRADUCCIÓN E 

INTERPRETACIÓN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN 1 

*Por el cupo de estudiantes con discapacidad 
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Anexo II. Relación definitiva de candidatos no propuestos. 
 

IDWEB APELLIDOS NOMBRE 

Nota 

Mediaestado Titulación 

255 RUIZ RUIZ ANA BELÉN 8,106 

GRADUADO/A EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRES Y 

DERECHO 

          

30 CERRATO SERRANO DAVID 8,748 GRADUADO/A EN ANTROPOLOGÍA SOCIAL Y CULTURAL 

172 ACHNIOTIS PANOS 8,676 GRADUADO/A EN ANTROPOLOGÍA SOCIAL Y CULTURAL 

274 DURáN ESPíN MARíA TERESA 7,971 GRADUADO/A EN ANTROPOLOGÍA SOCIAL Y CULTURAL 

          

229 MARMOLEJO CLARHED ADRIáN FRANCISCO 7,58 GRADUADO/A EN ARQUITECTURA 

145 SORIA VALLECILLO CARLOS 7,519 GRADUADO/A EN ARQUITECTURA 

52 MORALES LóPEZ BEATRIZ 7,403 GRADUADO/A EN ARQUITECTURA 

180 JARA GUTIÉRREZ JARA 7,371 GRADUADO/A EN ARQUITECTURA 

143 GONZALEZ PEREGRIN CARMEN 7,358 GRADUADO/A EN ARQUITECTURA 

117 GUTIéRREZ GUTIéRREZ ÁLVARO 7,212 GRADUADO/A EN ARQUITECTURA 

          

160 PINEL CABELLO MARíA 8,815 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 

116 MARTíNEZ NAVAJAS GONZALO 8,545 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 

58 MAZUECOS AGUILERA ISMAEL 8,394 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 

126 CLAVERíA CABELLO ÁLEX 8,336 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 

95 TAMAYO HERNáNDEZ ESTHER 7,911 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 

254 TERCEDOR LóPEZ VIOLETA 7,813 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 

114 PÉREZ FERNÁNDEZ BEATRIZ 7,709 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 

183 RODRíGUEZ LóPEZ ANDREA 7,688 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 

70 CAMACHO GARCíA JULIA 7,678 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 

          

147 HIDALGO GARCíA LAURA 9,044 GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA 

15 PERALES ADáN JESúS 8,736 GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA 

128 SABIO RODRíGUEZ LAURA 8,648 GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA 

213 FERNáNDEZ MOLINA CRISTINA 8,148 GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA 

          

215 LOZANO RODRíGUEZ JAVIER 8,519 GRADUADO/A EN CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA ADMINISTR 

          

210 MARTíN VIDAñA DAVID 8,616 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL 

68 CEJUDO GARCíA SARA 8,355 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL 
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IDWEB APELLIDOS NOMBRE 

Nota 

Mediaestado Titulación 

17 TORRES CORTES ESTEFANIA 8,34 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL 

198 SEVILLA FERNANDEZ INMACULADA 8,328 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL 

          

294 SALGUERO CASTELLANO ROCIO CARMEN 8,318 GRADUADO/A EN EDUCACION PRIMARIA 

192 FERNANDEZ BOIX ESTEFANIA 8,3 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

293 MONTORO SANCHEZ CARMEN MARIA 8,234 GRADUADO/A EN EDUCACION PRIMARIA 

203 MARTINEZ GALVEZ ALVARO JOSE 7,846 MAESTRO ESPECIALIDAD DE EDUCACIÓN FÍSICA 

190 MORCILLO MARTíNEZ ANA 7,801 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

194 MORILLO LOPERA MARíA DE LA SIERRA 7,308 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

          

292 LOPEZ MOLINA ELENA 8,597 GRADUADO/A EN EDUCACION SOCIAL 

291 VILLACRECES FLORES NEREA MARIA 7,749 GRADUADO/A EN EDUCACION SOCIAL 

          

219 RIVERA CALDEAY Mª CARMEN 7,28 GRADUADO/A EN ENFERMERÍA 

          

162 MARTíNEZ SáNCHEZ TIFFANY 7,859 GRADUADO/A EN FILOLOGÍA HISPÁNICA 

          

252 OHLENSCHLAEGER GóMEZ GUIDO 8,423 GRADUADO/A EN FILOSOFÍA 

173 DUQUE ROMERO JUAN JESúS 8,157 GRADUADO/A EN FILOSOFÍA 

168 ALMAGRO HOLGADO MANUEL 7,829 GRADUADO/A EN FILOSOFÍA 

          

25 BUENDíA RUIZ-AZUAGA VíCTOR 7,873 GRADUADO/A EN FÍSICA 

69 MORENO MARTíNEZ CARLOS 7,709 GRADUADO/A EN FÍSICA 

115 MORENO MORENO ABRAHAM 7,6 GRADUADO/A EN FÍSICA 

67 GILA VILCHEZ CRISTINA 7,486 GRADUADO/A EN FÍSICA 

98 ORTUñO MACíAS JOSé 7,4 GRADUADO/A EN FÍSICA 

206 JIMéNEZ GALLARDO ANA 7,355 GRADUADO/A EN FÍSICA 

142 CORNET GOMEZ FERNANDO 7,177 GRADUADO/A EN FÍSICA 

18 DEL ÁGUILA PéREZ ANA 7,120 GRADUADO/A EN FÍSICA 

123 GALáN MOLINA FRANCISCO JAVIER 7 GRADUADO/A EN FÍSICA 

          

200 DE PRADO FERNáNDEZ ANDREA 8,456 GRADUADO/A EN FISIOTERAPIA 

146 ORDóñEZ MARTíN JESSICA 8,437 GRADUADO/A EN FISIOTERAPIA 

189 MARTíNEZ PLAZA FRANCISCO JAVIER 8,24 GRADUADO/A EN FISIOTERAPIA 
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IDWEB APELLIDOS NOMBRE 

Nota 

Mediaestado Titulación 

220 RíOS SáNCHEZ ANA 8,068 GRADUADO/A EN FISIOTERAPIA 

          

24 MÍGUEZ SALAS OLMO 8,074 GRADUADO/A EN GEOLOGIA 

          

49 CRIADO ENGUIX MARTA 8, 59 GRADUADO/A EN HISTORIA DEL ARTE 

257 MARTÍN BOLAÑOS MARÍA 7,379 GRADUADO/A EN HISTORIA DEL ARTE 

          

287 BAILóN ELVIRA JUAN CARLOS 7,576 GRADUADO/A EN INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN 

202 GUERRERO TAVERA JOAQUíN 7,497 GRADUADO/A EN INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN 

          

73 MORENO GUTIERREZ SALVADOR 8,544 GRADUADO/A EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL 

          

253 SUáREZ LLORéNS LUIS 8,602 GRADUADO/A EN INGENIERÍA INFORMÁTICA Y MATEMÁTICAS 

112 RIVAS GERVILLA GUSTAVO 8,236 GRADUADO/A EN INGENIERÍA INFORMÁTICA Y MATEMÁTICAS 

77 ÁLVAREZ CABALLERO ANTONIO 7,344 GRADUADO/A EN INGENIERÍA INFORMÁTICA Y MATEMÁTICAS 

          

133 IáñEZ RODRíGUEZ IRENE 8,394 GRADUADO/A EN INGENIERÍA QUÍMICA 

111 SERRANO HARO MIREYA 7,508 GRADUADO/A EN INGENIERÍA QUÍMICA 

87 CORPAS MARTíNEZ JOSé RAúL 7,314 GRADUADO/A EN INGENIERÍA QUÍMICA 

          

113 DOMíNGUEZ GARCíA ÁLVARO 7,93 GRADUADO/A EN LOGOPEDIA 

          

57 RIVAS GARCÍA SANDRA MARÍA 8,631 GRADUADO/A EN PEDAGOGÍA 

224 CASTELLó QUINTANA AMPARO 8,292 GRADUADO/A EN PEDAGOGÍA 

          

110 MUñOZ GONZáLEZ MARINA 8,506 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

184 NAVAS SÁNCHEZ Mª PATRICIA 8,338 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

103 HERREROS SANCHEZ LAURA 8,303 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

75 BERGéS GERMáN DANIEL 8,258 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

150 CHACÓN AGUILERA MARIA CATALINA 8,224 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

231 QUESADA RONCO Mª ELIA 8,191 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

5 MORENO JIMéNEZ VíCTOR MANUEL 7,86 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

275 RODRíGUEZ BOCANEGRA MARíA 7,829 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

272 CARRASCO SOLíS MARTA ELENA 7,697 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 
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IDWEB APELLIDOS NOMBRE 

Nota 

Mediaestado Titulación 

209 RAMÍREZ ORTEGÓN TERESA 7,440 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

225 PéREZ DOCAMPO ANTíA 7,35 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

          

258 COELLO GóMEZ ANDREA 8,74 GRADUADO/A EN QUÍMICA 

88 SOLA BARRADO BELéN 7,286 GRADUADO/A EN QUÍMICA 

269 SOLA RUIZ MIRIAN 7,147 GRADUADO/A EN QUÍMICA 

          

66 ÁLVAREZ FRANCO SINUHé 7,763 GRADUADO/A EN SOCIOLOGÍA 
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ANEXO III.- Relación total de solicitantes y puntuaciones. 

 

IDWEB APELLIDOS NOMBRE 

Nota 

Mediaestado Titulación 

61 RIQUELME MEDINA MARTA 9,430 GRADUADO/A EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRES 

185 RUIZ SANTIAGO LAURA 8,666 GRADUADO/A EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRES 

          

135 VICO LINDE MARIA VICTORIA 8,805 

GRADUADO/A EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRES Y 

DERECHO 

248 RODRIGUEZ ZAMORA AURORA 8,355 

GRADUADO/A EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRES Y 

DERECHO 

255 RUIZ RUIZ ANA BELÉN 8,106 

GRADUADO/A EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRES Y 

DERECHO 

          

170 GARCíA BLANCO CAROLINA 9,023 GRADUADO/A EN ANTROPOLOGÍA SOCIAL Y CULTURAL 

30 CERRATO SERRANO DAVID 8,748 GRADUADO/A EN ANTROPOLOGÍA SOCIAL Y CULTURAL 

172 ACHNIOTIS PANOS 8,676 GRADUADO/A EN ANTROPOLOGÍA SOCIAL Y CULTURAL 

274 DURáN ESPíN MARíA TERESA 7,971 GRADUADO/A EN ANTROPOLOGÍA SOCIAL Y CULTURAL 

          

118 PÉREZ GARRIDO JOSÉ 8,563 GRADUADO/A EN ARQUITECTURA 

141 LóPEZ-TORIBIO MORENO RAFAEL 8,108 GRADUADO/A EN ARQUITECTURA 

229 MARMOLEJO CLARHED 

ADRIáN 

FRANCISCO 7,58 GRADUADO/A EN ARQUITECTURA 

145 SORIA VALLECILLO CARLOS 7,519 GRADUADO/A EN ARQUITECTURA 

52 MORALES LóPEZ BEATRIZ 7,403 GRADUADO/A EN ARQUITECTURA 

180 JARA GUTIÉRREZ JARA 7,371 GRADUADO/A EN ARQUITECTURA 

143 GONZALEZ PEREGRIN CARMEN 7,358 GRADUADO/A EN ARQUITECTURA 

117 GUTIéRREZ GUTIéRREZ ÁLVARO 7,212 GRADUADO/A EN ARQUITECTURA 

          

289 DURáN ORTEGA PATRICIA 9,149 GRADUADO/A EN BELLAS ARTES 

245 COBO JIMéNEZ VIOLETA 7,1 GRADUADO/A EN BELLAS ARTES 

          

208 TORRES MONTILLA SALVADOR 9,24 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 

96 LóPEZ MARTíNEZ SERGIO 9,146 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 

89 SALADO ORTEGA ISABEL 8,864 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 

160 PINEL CABELLO MARíA 8,815 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 

116 MARTíNEZ NAVAJAS GONZALO 8,545 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 

58 MAZUECOS AGUILERA ISMAEL 8,394 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 

126 CLAVERíA CABELLO ÁLEX 8,336 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 
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IDWEB APELLIDOS NOMBRE 

Nota 

Mediaestado Titulación 

95 TAMAYO HERNáNDEZ ESTHER 7,911 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 

254 TERCEDOR LóPEZ VIOLETA 7,813 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 

114 PÉREZ FERNÁNDEZ BEATRIZ 7,709 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 

183 RODRíGUEZ LóPEZ ANDREA 7,688 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 

70 CAMACHO GARCíA JULIA 7,678 GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 

          

167 ANDRADES DELGADO ÁLVARO 9,736 GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA 

20 TEJADA ARRANZ ALEJANDRO 9,588 GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA 

171 SALVADOR  LóPEZ JOSé MANUEL 9,212 GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA 

125 JEREZ LONGRES CAROLINA LAURA 9,12 GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA 

106 GARCíA RUBIA GERMáN 9,084 GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA 

147 HIDALGO GARCíA LAURA 9,044 GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA 

15 PERALES ADáN JESúS 8,736 GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA 

128 SABIO RODRíGUEZ LAURA 8,648 GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA 

213 FERNáNDEZ MOLINA CRISTINA 8,148 GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA 

          

100 CERVERA MATA ANA GLORIA 8,889 GRADUADO/A EN CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTO 

          

107 MENA MOLINA ALEJANDRA 8,335 GRADUADO/A EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DE 

177 ACOSTA MANZANO 

FRANCISCO 

MIGUEL 8,169 GRADUADO/A EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DE 

          

120 MIRA RUIZ JUAN 8,633 GRADUADO/A EN CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA ADMINIST. Y DERECHO 

276 RUIZ CAPILLA ANTONIO 8,034 GRADUADO/A EN CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA ADMINIST. Y DERECHO 

          

205 DíAZ MONTIEL ALBERTO 9,356 GRADUADO/A EN CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA ADMINISTR 

239 GARCíA ROLDáN EDUARDO 8,676 GRADUADO/A EN CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA ADMINISTR 

215 LOZANO RODRíGUEZ JAVIER 8,519 GRADUADO/A EN CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA ADMINISTR 

          

246 LÓPEZ MONTOSA  FANNY MARÍA 6,62 GRADUADO/A EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL 

          

92 JIMÉNEZ VÁZQUEZ CAROLINA 8,566 GRADUADO/A EN DERECHO 

          

217 GARRIDO  CIFUENTES MARíA 7,741 GRADUADO/A EN EDIFICACIÓN 

227 MARTíNEZ JIMéNEZ ANTONIO JESúS 7,53 GRADUADO/A EN EDIFICACIÓN 
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IDWEB APELLIDOS NOMBRE 

Nota 

Mediaestado Titulación 

139 BRAVO GARCíA RAúL 7,25 GRADUADO/A EN EDIFICACIÓN 

          

196 GARCíA AIVAR MARíA 9,119 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL 

102 ÁLVAREZ MORENO SARA 8,963 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL 

138 ARROJO MONTILLA SARA 8,667 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL 

210 MARTíN VIDAñA DAVID 8,616 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL 

68 CEJUDO GARCíA SARA 8,355 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL 

17 TORRES CORTES ESTEFANIA 8,34 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL 

198 SEVILLA FERNANDEZ INMACULADA 8,328 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL 

          

22 

RUIZ DE CLAVIJO 

ARELLANO SARA 8,34 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL (MELILLA) 

          

140 REYES BERTOS MARIA JOSé 9,742 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

21 CONEJERO GUTÍERREZ MARÍA BELÉN 9,048 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

218 RODRíGUEZ FERNáNDEZ M. ÁNGELES 8,949 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

242 CáRDENAS CASTELLAR MARTA 8,885 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

230 GALMéS RAMOS FáTIMA 8,456 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

294 SALGUERO CASTELLANO ROCIO CARMEN 8,318 GRADUADO/A EN EDUCACION PRIMARIA 

192 FERNANDEZ BOIX ESTEFANIA 8,3 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

293 MONTORO SANCHEZ CARMEN MARIA 8,234 GRADUADO/A EN EDUCACION PRIMARIA 

203 MARTINEZ GALVEZ ALVARO JOSE 7,846 MAESTRO ESPECIALIDAD DE EDUCACIÓN FÍSICA 

190 MORCILLO MARTíNEZ ANA 7,801 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

194 MORILLO LOPERA 

MARíA DE LA 

SIERRA 7,308 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

          

119 PINEL MARTíNEZ CRISTINA 8,73 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA (BILINGÜE) 

          

195 JIMENA MATA ISABEL MARíA 7,89 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA (MELILLA) 

          

251 RODRIGUEZ SANJUAN ANTONIO MANUEL 9,4 GRADUADO/A EN EDUCACIÓN SOCIAL 

290 GOMEZ SENOVILLA MARIA PILAR 8,948 GRADUADO/A EN EDUCACION SOCIAL 

292 LOPEZ MOLINA ELENA 8,597 GRADUADO/A EN EDUCACION SOCIAL 

291 VILLACRECES FLORES NEREA MARIA 7,749 GRADUADO/A EN EDUCACION SOCIAL 
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IDWEB APELLIDOS NOMBRE 

Nota 

Mediaestado Titulación 

83 ORTEGA ROMERO SONIA 8,638 GRADUADO/A EN ENFERMERÍA 

134 COSTELA RUIZ VICTOR JAVIER 7,95 GRADUADO/A EN ENFERMERÍA 

211 ESCRIBANO RUFINO LEISA MIRIAM 7,801 GRADUADO/A EN ENFERMERÍA 

219 RIVERA CALDEAY Mª CARMEN 7,28 GRADUADO/A EN ENFERMERÍA 

          

148 LUQUE  VARGAS PAOLA 8,604 GRADUADO/A EN ESTUDIOS ÁRABES E ISLÁMICOS 

          

130 LARA CLARES CRISTINA 8,226 GRADUADO/A EN ESTUDIOS INGLESES 

265 LOZANO GARCíA ALBERTO 7,8 GRADUADO/A EN ESTUDIOS INGLESES 

          

175 GARCíA BURGOS MARíA 8,697 GRADUADO/A EN FARMACIA 

86 MORILLAS RUIZ JESúS 8,471 GRADUADO/A EN FARMACIA 

226 AYLLóN RODRíGUEZ MARíA JESúS 7,876 GRADUADO/A EN FARMACIA 

74 RAMíREZ MORENO BEATRIZ 7,476 GRADUADO/A EN FARMACIA 

          

62 LOZANO MARíN LAURA 9,148 GRADUADO/A EN FILOLOGÍA HISPÁNICA 

82 GUARDIA CANO FRANCISCO JESúS 8,957 GRADUADO/A EN FILOLOGÍA HISPÁNICA 

162 MARTíNEZ SáNCHEZ TIFFANY 7,859 GRADUADO/A EN FILOLOGÍA HISPÁNICA 

          

16 JIMÉNEZ VILLAR BELTRÁN 9,615 GRADUADO/A EN FILOSOFÍA 

252 OHLENSCHLAEGER GóMEZ GUIDO 8,423 GRADUADO/A EN FILOSOFÍA 

173 DUQUE ROMERO JUAN JESúS 8,157 GRADUADO/A EN FILOSOFÍA 

168 ALMAGRO HOLGADO MANUEL 7,829 GRADUADO/A EN FILOSOFÍA 

          

23 CAMPOS ALBA CRISTINA 8,459 GRADUADO/A EN FINANZAS Y CONTABILIDAD 

          

64 CARCELLER LóPEZ JUAN MIGUEL 9,536 GRADUADO/A EN FÍSICA 

249 PéREZ POYATOS JOSé MARíA 8,563 GRADUADO/A EN FÍSICA 

25 BUENDíA RUIZ-AZUAGA VíCTOR 7,873 GRADUADO/A EN FÍSICA 

69 MORENO MARTíNEZ CARLOS 7,709 GRADUADO/A EN FÍSICA 

115 MORENO MORENO ABRAHAM 7,6 GRADUADO/A EN FÍSICA 

67 GILA VILCHEZ CRISTINA 7,486 GRADUADO/A EN FÍSICA 

98 ORTUñO MACíAS JOSé 7,4 GRADUADO/A EN FÍSICA 

206 JIMéNEZ GALLARDO ANA 7,355 GRADUADO/A EN FÍSICA 
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IDWEB APELLIDOS NOMBRE 

Nota 

Mediaestado Titulación 

142 CORNET GOMEZ FERNANDO 7,177 GRADUADO/A EN FÍSICA 

18 DEL ÁGUILA PéREZ ANA 7,120 GRADUADO/A EN FÍSICA 

123 GALáN MOLINA 

FRANCISCO 

JAVIER 7 GRADUADO/A EN FÍSICA 

          

199 LóPEZ LóPEZ LAURA 9,28 GRADUADO/A EN FISIOTERAPIA 

200 DE PRADO FERNáNDEZ ANDREA 8,456 GRADUADO/A EN FISIOTERAPIA 

146 ORDóñEZ MARTíN JESSICA 8,437 GRADUADO/A EN FISIOTERAPIA 

189 MARTíNEZ PLAZA 

FRANCISCO 

JAVIER 8,24 GRADUADO/A EN FISIOTERAPIA 

220 RíOS SáNCHEZ ANA 8,068 GRADUADO/A EN FISIOTERAPIA 

          

55 TENDERO  SALMERóN VíCTOR 9,246 GRADUADO/A EN GEOLOGÍA 

181 MORENO ABRIL ANTONIO JÉSUS 9,094 GRADUADO/A EN GEOLOGÍA 

24 MÍGUEZ SALAS OLMO 8,074 GRADUADO/A EN GEOLOGIA 

          

6 CORIA NOGUERA JOSé CARLOS 9,138 GRADUADO/A EN HISTORIA 

42 SIERRA RODRíGUEZ DAVID 8,940 GRADUADO/A EN HISTORIA 

          

161 GUZMáN MORALES ANA ISABEL 9,124 GRADUADO/A EN HISTORIA DEL ARTE 

94 RODRíGUEZ LóPEZ BEATRIZ 9,108 GRADUADO/A EN HISTORIA DEL ARTE 

49 CRIADO ENGUIX MARTA 8, 59 GRADUADO/A EN HISTORIA DEL ARTE 

257 MARTÍN BOLAÑOS MARÍA 7,379 GRADUADO/A EN HISTORIA DEL ARTE 

          

2 GALIANO DíAZ JUAN CARLOS 8,636 GRADUADO/A EN HISTORIA Y CIENCIAS DE LA MÚSICA 

          

26 DENGRA MALDONADO PABLO 7,656 GRADUADO/A EN INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN 

287 BAILóN ELVIRA JUAN CARLOS 7,576 GRADUADO/A EN INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN 

202 GUERRERO TAVERA JOAQUíN 7,497 GRADUADO/A EN INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN 

          

270 DíAZ CASTRO MARíA JOSé 7,106 GRADUADO/A EN INGENIERÍA CIVIL 

          

50 ROMERO MALDONADO 

FRANCISCO 

JAVIER 9,272 GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE TECNOLOGÍAS DE TELECOM 

14 ORDóñEZ LUCENA JOSé ANTONIO 9,099 GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE TECNOLOGÍAS DE TELECOM 
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IDWEB APELLIDOS NOMBRE 

Nota 

Mediaestado Titulación 

72 BAILON ROMACHO CARLOS 8,568 GRADUADO/A EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL 

73 MORENO GUTIERREZ SALVADOR 8,544 GRADUADO/A EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL 

          

137 BLANCAS ÁLVAREZ ISRAEL 8,181 GRADUADO/A EN INGENIERÍA INFORMÁTICA 

263 PéREZ HERNáNDEZ FRANCISCO 7,720 GRADUADO/A EN INGENIERÍA INFORMÁTICA 

178 SEGURA DELGADO LUIS ALBERTO 7,22 GRADUADO/A EN INGENIERÍA INFORMÁTICA 

          

101 MORAL GARCíA SERAFíN 8,914 GRADUADO/A EN INGENIERÍA INFORMÁTICA Y MATEMÁTICAS 

253 SUáREZ LLORéNS LUIS 8,602 GRADUADO/A EN INGENIERÍA INFORMÁTICA Y MATEMÁTICAS 

112 RIVAS GERVILLA GUSTAVO 8,236 GRADUADO/A EN INGENIERÍA INFORMÁTICA Y MATEMÁTICAS 

77 ÁLVAREZ CABALLERO ANTONIO 7,344 GRADUADO/A EN INGENIERÍA INFORMÁTICA Y MATEMÁTICAS 

          

19 PéREZ SOTO RAúL 8,604 GRADUADO/A EN INGENIERÍA QUÍMICA 

104 LOBATO GUARNIDO ISMAEL 8,583 GRADUADO/A EN INGENIERÍA QUÍMICA 

133 IáñEZ RODRíGUEZ IRENE 8,394 GRADUADO/A EN INGENIERÍA QUÍMICA 

111 SERRANO HARO MIREYA 7,508 GRADUADO/A EN INGENIERÍA QUÍMICA 

87 CORPAS MARTíNEZ JOSé RAúL 7,314 GRADUADO/A EN INGENIERÍA QUÍMICA 

          

76 ROSúA AGUILERA LAURA 8,991 GRADUADO/A EN LENGUAS MODERNAS Y SUS LITERATURAS 

247 ZHANG YIFAN 8,594 GRADUADO/A EN LENGUAS MODERNAS Y SUS LITERATURAS 

          

28 MARTÍNEZ INIESTA ANTONIO JOSÉ 8,664 GRADUADO/A EN LOGOPEDIA 

113 DOMíNGUEZ GARCíA ÁLVARO 7,93 GRADUADO/A EN LOGOPEDIA 

          

63 CASTRO INFANTES JESúS 9,224 GRADUADO/A EN MATEMÁTICAS 

221 MARTíNEZ TRIVIñO ANTONIO LUIS 8,356 GRADUADO/A EN MATEMÁTICAS 

          

169 LáINEZ RAMOS ANTONIO JESúS 8,421 GRADUADO/A EN MEDICINA 

179 CARDONA BENAVIDES INMACULADA 7,978 GRADUADO/A EN MEDICINA 

159 MALAGóN SáNCHEZ MARíA DEL PILAR 7,266 GRADUADO/A EN MEDICINA 

          

27 MENéNDEZ LóPEZ-MATEOS MARIA LUISA 8,686 GRADUADO/A EN ODONTOLOGÍA 

          

51 ROMERO RODRíGUEZ JOSé MARíA 9,396 GRADUADO/A EN PEDAGOGÍA 
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193 MOLINA PÉREZ JAVIER 9,296 GRADUADO/A EN PEDAGOGÍA 

57 RIVAS GARCÍA SANDRA MARÍA 8,631 GRADUADO/A EN PEDAGOGÍA 

224 CASTELLó QUINTANA AMPARO 8,292 GRADUADO/A EN PEDAGOGÍA 

          

105 ARANDA  MARTíN BELéN 9,452 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

228 MAZZONI CATTERINO LISA ANDREA 9,259 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

222 FERNáNDEZ GóMEZ JESúS 9,18 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

250 COLL MARTíN TAO 9,165 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

110 MUñOZ GONZáLEZ MARINA 8,506 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

184 NAVAS SÁNCHEZ Mª PATRICIA 8,338 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

103 HERREROS SANCHEZ LAURA 8,303 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

75 BERGéS GERMáN DANIEL 8,258 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

150 CHACÓN AGUILERA MARIA CATALINA 8,224 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

231 QUESADA RONCO Mª ELIA 8,191 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

5 MORENO JIMéNEZ VíCTOR MANUEL 7,86 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

275 RODRíGUEZ BOCANEGRA MARíA 7,829 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

272 CARRASCO SOLíS MARTA ELENA 7,697 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

209 RAMÍREZ ORTEGÓN TERESA 7,440 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

225 PéREZ DOCAMPO ANTíA 7,35 GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 

          

71 ORTUñO GUZMáN ANA MARíA 9,102 GRADUADO/A EN QUÍMICA 

54 TORRES RUIZ ALEJANDRO 8,952 GRADUADO/A EN QUÍMICA 

258 COELLO GóMEZ ANDREA 8,74 GRADUADO/A EN QUÍMICA 

88 SOLA BARRADO BELéN 7,286 GRADUADO/A EN QUÍMICA 

269 SOLA RUIZ MIRIAN 7,147 GRADUADO/A EN QUÍMICA 

          

261 ASSBAA KADDOURI LATIFA 8,65 GRADUADO/A EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMA 

          

182 JIMENEZ CABELLO JOSE MANUEL 9,496 GRADUADO/A EN SOCIOLOGÍA 

223 PALOMO CARRASCOSA BEATRIZ 8,932 GRADUADO/A EN SOCIOLOGÍA 

66 ÁLVAREZ FRANCO SINUHé 7,763 GRADUADO/A EN SOCIOLOGÍA 

          

56 VÁZQUEZ VALVERDE TATIANA 8,408 GRADUADO/A EN TTERPIA OCUPACIONAL 
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Mediaestado Titulación 

85 RIVERA TRIGUEROS IRENE 8,723 GRADUADO/A EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN 

59 MEDINA RULL LAURA 8,704 GRADUADO/A EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN 

129 ARRUFAT PéREZ DE ZAFRA MARíA ASUNCIóN 8,03 GRADUADO/A EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN 
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ANEXO IV. NÚMERO DE BECAS POR TITULACIÓN. 
 

Titulación Nº Becas 

GRADUADO/A EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRES 2 

GRADUADO/A EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRES Y DERECHO 2 

GRADUADO/A EN ANTROPOLOGÍA SOCIAL Y CULTURAL 1 

GRADUADO/A EN ARQUITECTURA 2 

GRADUADO/A EN BELLAS ARTES 2 

GRADUADO/A EN BIOLOGÍA 3 

GRADUADO/A EN BIOQUÍMICA 1 

GRADUADO/A EN CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTO 1 

GRADUADO/A EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEPORTE 2 

GRADUADO/A EN CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA ADMINIST. Y DERECHO 2 

GRADUADO/A EN CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA ADMINISTR 2 

GRADUADO/A EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL 1 

GRADUADO/A EN DERECHO 1 

GRADUADO/A EN EDIFICACIÓN 3 

GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL 3 

GRADUADO/A EN EDUCACIÓN INFANTIL (MELILLA) 1 

GRADUADO/A EN EDUCACION PRIMARIA 5 

GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA (BILINGÜE) 1 

GRADUADO/A EN EDUCACIÓN PRIMARIA (MELILLA) 1 

GRADUADO/A EN EDUCACION SOCIAL 2 

GRADUADO/A EN ENFERMERÍA 2 

GRADUADO/A EN ESTUDIOS ÁRABES E ISLÁMICOS 1 

GRADUADO/A EN ESTUDIOS INGLESES 2 

GRADUADO/A EN FARMACIA 4 

GRADUADO/A EN FILOLOGÍA HISPÁNICA 2 

GRADUADO/A EN FILOSOFÍA 1 

GRADUADO/A EN FINANZAS Y CONTABILIDAD 1 

GRADUADO/A EN FÍSICA 2 

GRADUADO/A EN FISIOTERAPIA 1 

GRADUADO/A EN GEOLOGIA 1 

GRADUADO/A EN HISTORIA 2 

GRADUADO/A EN HISTORIA DEL ARTE 2 

GRADUADO/A EN HISTORIA Y CIENCIAS DE LA MÚSICA 1 

GRADUADO/A EN INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN 1 
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GRADUADO/A EN INGENIERÍA CIVIL 1 

GRADUADO/A EN INGENIERÍA DE TECNOLOGÍAS DE TELECOM 2 

GRADUADO/A EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL 1 

GRADUADO/A EN INGENIERÍA INFORMÁTICA 3 

GRADUADO/A EN INGENIERÍA INFORMÁTICA Y MATEMÁTICAS 1 

GRADUADO/A EN INGENIERÍA QUÍMICA 2 

GRADUADO/A EN LENGUAS MODERNAS Y SUS LITERATURAS 2 

GRADUADO/A EN LOGOPEDIA 1 

GRADUADO/A EN MATEMÁTICAS 2 

GRADUADO/A EN MEDICINA 3 

GRADUADO/A EN ODONTOLOGÍA 1 

GRADUADO/A EN PEDAGOGÍA 2 

GRADUADO/A EN PSICOLOGÍA 3 

GRADUADO/A EN QUÍMICA 2 

GRADUADO/A EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMA 1 

GRADUADO/A EN SOCIOLOGÍA 2 

GRADUADO/A EN TERAPIA OCUPACIONAL 1 

GRADUADO/A EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN 3 

  

TOTAL 94* 

 
*Las 6 becas restantes  se han adjudicado por orden de puntación con independencia de las 
titulaciones de los candidatos. 
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